
２０２２年２月吉日 

盛岡大学附属高等学校 

三学年保護者 各位 

盛岡大学附属高等学校   

校長 山形 守平  

 

 

２０２１年度第６２回卒業式のご案内 

 

拝啓 厳しい寒さの中にも春の気配が感じられるようになりました。保護者の皆様には、

益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

日頃から本校の教育に深いご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、この度、２０２１年度第６２回卒業式を下記の通り挙行する運びとなりました。ご

多忙の折とは存じますが、ぜひご参列いただき、共に御子様の晴れの卒業を祝賀いただきま

すようお願い申しあげます。                  

                                     敬具 

記 

   １ 日 時   ２０２２年３月１日（火）開式 午前１０時 

   ２ 会 場   本校体育館（本校生徒昇降口ホールに受付を用意しております。 

            ホールにて検温消毒後式場にご入場ください。） 

   ３ お願い    （１）各御家庭原則１名迄の出席をお願いします。 

           （２）当日は、卒業生入場９時５５分、開式１０時となっておりま 

                すので、９時５０分までに式場内保護者席にご着席ください。 

           （３）新型コロナウイルス感染症防止対策のため、マスク着用のう   

              え、校舎入り口における検温、手指消毒をお願いします。当 

                           日発熱・風邪症状がある場合は出席をご遠慮下さい。    

            （４）まん延防止等重点措置発出区域からのご出席の方は、式の３  

              日前以内に抗原検査キット等で陰性をご確認の上御来校下 

              さい。 

            （５）駐車場には限りがありますので自家用車でのご来校はご遠慮 

              いただきたいのですが、本校と創価学会文化会館の駐車場は  

              ご利用いただけます。近隣のローソン・スーパーマーケット               

                           等にはお停めにならないようお願い申し上げます。 

 （６）式終了後は各教室にて担任からの挨拶がございますので、教   

       室に御移動をお願いします。 

 （７）スリッパ上履き等をご持参下さい。 


